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OSTOVELAT

https://youtu.be/qld86epg8EU Raportti Ostovelat- Ostovelat raportilla. Saldoraportti.

Käyttö:

Jos et täytä mitään valintoja raporttikortin tietoihin tulee luettelo kaikista järjestelmään kirjatuista
ostolaskuista.

Raportin kentät:

              Voit määritellä seuraavilla valinnoilla raportilla olevia
tietoja ja rajata valintojen mukaan sen sisältöä

Laskulla: Toimittaja- Liitä toimittaja jos tahdot nähdä tietyn toimittajan ostolaskut. Aika- rajaa
raporttia päivämäärän mukaan. Ryhmä- Valitse ryhmä jos tahdot nähdä tietyn ryhmän ostolaskut. D
tili- aseta debet tili- rajaa raporttia tilin mukaan. Toimittajan aineistokenttä-alasvetovalikko- valitse
valikosta sopivavaihtoehto. Tyhjään kenttään vieressä voit merkitä tarkemman ehdon. tyhjä-
valitsemalla edellisestä alasvetovalikosta jonkin kohdan muuttuu tyhjä kenttä alasvetovalikoksi.
valitse sopiva vaihtoehto jolla tahdot rajata raporttia. Kohde- Voit määritellä raportin tiedot kohteen
mukaan. EM tili- rajaa raportia ennakkomaksutilin mukaan. Jaa- x- voidaan tehdä ajallinen jakauma,
esim 5 X 10 jakaa ostovelat 5:een 10 päivän jaksoon Yhteensä- alasvetovalikko- valitse maan mukaan
tiedot raportille tai toimittajan mukaan. Lajiteltu- alasvetovalikko x2 -Valitse raportin
lajitteluperusteet. Valintaruudut. Valintaruudut valitsemalla voit määritellä mitä tietoja haluat
raportilla näkyvän. Tapahtuma aika- näyttää raportilla tapahtuma ajat. Valuutta- näyttää raportilla
valuutat ja kurssit. Tulosta- tulostaa raportin. Raportti- Painamalla napista saat tiedot maksuista yllä
asettamiesi määrityksien mukaisesti. Jos et määrittele asetuksiin mitään antaa järjestelmä raportin
kaikista kirjatuista maksuista. Voit tarkastella laskujen sisältöä valitsemalla laskun numeron. Linkistä
avautuu alkuperäinen ostolasku. Jos tahdot tarkempaa tietoa laskuista esim. nähdä niiden sisältämät
tuotteet suoraan raportilla valitse ylhäältä valintaruutu „näytä rivit“.
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